



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

PARSAN MAKİNA PARÇALARI SANAYİİ A.Ş. Finansal Tablo ve-veya Dipnot Değişikliği

Özet Bilgi

Finansal Tablo, Dipnot ve Faaliyet Raporu Değişikliği

Finansal Tablo ve/veya Dipnot Değişikliği

İlgili Şirketler [PARSN]

İlgili Fonlar []

Finansal Tablo ve/veya Dipnot Değişikliği	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Evet (Yes)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	03.03.2017
Yapılan Açıklama Ertelemiş Bir Açıklama mı?	Hayır (No)
Bildirim İçeriği	
Değişikliğin Yapıldığı Finansal Tablo veya Dipnotların Hesap Dönemi	01.01.2016-31.12.2016
Değişikliğin Yapıldığı Finansal Tablo veya Dipnotlar	Konsolide Finansal Durum Tablosu, Konsolide Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamli Gelir Tablosu, Konsolide Özkaynaklar Değişim Tablosu ile 26 ve 28 nolu dipnotlar
Değişikliğin Nedeni	Konsolide net dönem karı/(zararı) ve konsolide kapsamlı gelir/(gider) bölümünde yer alan Ana Ortaklık Payları ve Kontrol Gücü Olmayan Paylar arasındaki dağılımda sehven yapılan bir hata nedeniyle
Değişikliğin Net Dönem Karına veya Zararına Etkisi	Yoktur
Açıklamalar	

3 Mart 2017 tarihinde Kap'ta yayınlamış olduğumuz Parsan Makina Parçaları Sanayii A.Ş.'nin 1.1.2016-31.12.2016 hesap dönemine ait konsolide finansal tablolarında, konsolide net dönem karı/(zararını) ve konsolide kapsamlı gelir/(gider) tutarlarını etkilememekle beraber, konsolide net dönem karı/(zararının) ve konsolide kapsamlı gelir/(giderin) , Ana Ortaklık Payları ve Kontrol Gücü Olmayan Paylar arasındaki dağılımda sehven yapılan bir hata nedeniyle konsolide finansal tablolarımızda (Konsolide özkaynaklar değişim tablosu, konsolide finansal durum tablosu ve konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu ile Not 26 ve Not 28) değişiklik yapılması gerekmiştir. Bu çerçevede konsolide finansal tablolarımız, faaliyet raporumuz ve bağımsız denetçi raporu yeniden yayınlanacaktır.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.